

RAPPORTO DI PROVA / TEST REPORT

secondo / according to

EN 13773 (2004)

Tessili e prodotti tessili - Comportamento al fuoco - Tende e tendaggi - Schema classificazione
Textiles and textile products - Burning behaviour - Curtains and drapes - Classification scheme

Cliente: <i>Customer:</i>	SILENT GLISS FABRICS & COMPONENTS GMBH Rheinauenstrasse, 8 - 79415 Bad Bellingen - DE
Prodotto: <i>Product:</i>	FUNCTION

Data del ricevimento del campione / date of sample receipt: 10-03-2021
Data dell'esecuzione della prova / date of test execution: 18 e 24-03-2021
presso il laboratorio di / in the laboratory of Oltrona di San Mamette
Data di emissione del certificato / date of certificate issue: 25-03-2021

METODI APPLICATI / METHODS APPLIED

N° rapporto di prova <i>Test report ref. no.</i>	Metodo di prova <i>Test method</i>
NC 14427-1	UNI EN 1101
NC 14427-2	UNI EN 13772

Classificazione:

Classe 1

Classification:

Class 1

I risultati di prova sono relativi al comportamento dei campioni esaminati nelle particolari condizioni di prova, non sono da intendersi come il solo criterio di valutazione del pericolo di incendio del prodotto in uso. In caso di incendio reale, il comportamento del prodotto potrà discostarsi significativamente dalle prestazioni analizzate nelle condizioni standard di prova.
La conformità della produzione al campione testato è Responsabilità del Cliente.

The test results relate to the behaviour of the test specimens of a product under the particular conditions of the test; they are not intended to be the sole criterion for assessing the potential fire hazard of the product in use. In the event of a real fire, the behaviour of the product may differ compared to the performances analysed in the standard test conditions.

The correspondence between production and tested sample is the Customer's Responsibility.

Approvazione DIRETTORE TECNICO

Approval TECHNICAL DIRECTOR

Maddalena Perzani

OPERATORE / TEST OPERATOR

Emma Viero

Questo documento è costituito da n°4 pagine e può essere riprodotto solo per intero.
This document is composed of n°4 pages and it may be reproduced only entirely.